1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO

A DISTÂNCIA

Edital nº 009/2021

Programa Integrado de Bolsas (PIB)

Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão (PaEPE II)

A Superintendência de Educação a Distância (SEAD) torna público o resultado final de seleção de

estudantes de graduação para o Programa Integrado de Bolsas (PIB) na modalidade Projetos

Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão II (PaEPE II), para o projeto: “Comunicação

e Marketing Institucional”.

Comissão de Seleção

Andreia Chiari Lins

Araceli Covre da Silva

Jaqueline Ferreira de

Almeida

Wagner de Andrade Perin

Diretora Acadêmica
Técnica em Assuntos

Educacionais

Assistente em

Administração

Analista de Tecnologia da

Informação

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO

A DISTÂNCIA

Anexo I do Edital nº 009/2021

Resultado do Edital 009/2021 PaEPE II - SEAD

Nome Classificação Situação

BEATRIZ DAS NEVES FREITAS 1 Classificado

FLÁVIA ZARDINI ASSEF 2 Suplente

ANDRE LUIS DE SOUZA PRADO MARTINS 3 Suplente

JULIANA CRISTINA DA SILVA 4 Suplente

NICOLAS RODRIGUES ALVES 5 Suplente